
Рейтинговий список від 07.08.2025
    Бакалавр, Денна, F3 Комп'ютерні науки, Комп'ютерні науки, За кошти державного або 
регіонального замовлення

№ 
п/п

Прізвище, ім'я, по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Пріоритетність 
заяви

Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 120-9743052 Софія Романівна 145,778 8 145,000 Квота - 2

2 Жданов Валерій 
Володимирович 140,519 3 137,000 Квота - 1

3 120-9701158 Владислав 
Володимирович 135,704 11 137,000 Квота - 2

4 Шевчук Маргарита Віталіївна 190,692 4 189,000

5 Муріна Дарина Володимирівна 177,259 3 173,000

6 Федюк Ольга Вікторівна 175,857 5 200,000

7 Князєв Євген Андрійович 174,143 4 184,000

8 Мовчан Ігор Миколайович 173,259 6 173,000

9 Максименко Марія 
Олександрівна 171,926 2 200,000

10 Кусьнеж Віктор Вікторович 168,741 3 173,000

11 Шифрук Юлія Володимирівна 167,308 2 189,000

12 Дацюк Іван Сергійович 166,593 3 163,000

13 Лебедюк Денис Андрійович 165,852 3 176,000

14 Висоцька Вероніка 
В`ячеславівна 164,815 1 180,000

15 Кожан Владислав Андрійович 164,370 4 173,000

16 Середа Єгор Денисович 164,222 4 159,000

17 Горбатюк Діана Ігорівна 162,222 5 167,000

18 Мордовець Діана Іванівна 161,852 2 180,000

19 Гончарук Олексій 
Володимирович 160,444 5 176,000

20 Нестерова Аліна Олександрівна 160,357 5 173,000

21 Мохнач Дмитро Миколайович 159,231 1 148,000

22 Гонтарук Ольга Володимирівна 159,000 1 155,000

23 Гресько Павло Володимирович 158,963 5 163,000

24 Саливонюк Роман Вікторович 158,889 3 167,000

25 Зубенко Максим Вікторович 158,593 10 163,000

26 Кухар Софія Віталіївна 158,148 4 159,000

27 Охрімчук Богдан Олегович 157,286 4 155,000

28 Староселець Лілія Василівна 156,815 1 152,000

29 Павлова Софія Володимирівна 156,538 7 173,000

30 Кирилюк Тарас Юрійович 155,926 1 151,000

31 Шкварун Максим Вікторович 155,556 3 180,000

32 Сидорук Олександр 
Олександрович 154,889 3 167,000

33 Романюк Станіслав Віталійович 154,667 3 152,000

34 Суханицька Олександра 
Петрівна 154,444 1 173,000

35 Олійник Олександр 
Олександрович 153,852 2 176,000

36 Зінчук Олександр Сергійович 153,846 3 163,000

37 Бойко Дмитро Романович 153,630 1 167,000

38 Цепух Назар Русланович 153,481 6 159,000

39 Колісніченко Андрій 
Леонідович 153,407 5 155,000

40 Липенко Арсеній Олегович 152,929 5 155,000

41 Волошин Нікіта Русланович 152,815 1 170,000

42 Вільховецька Олеся Тарасівна 152,741 3 151,000

43 Форсюк Яна Олександрівна 151,852 1 148,000



44 Шимкович Андрій Русланович 151,615 1 167,000

45 Гриньков Максим Сергійович 151,185 1 163,000

46 Семесь Сергій Олександрович 150,370 1 152,000

47 Пінкевич Олеся Адамівна 148,857 3 163,000

48 Паляднік Юлія Русланівна 148,815 1 152,000

49 Грудовик Владислав 
Андрійович 148,154 4 159,000

50 Мартинюк Василь 
Олександрович 147,852 2 145,000

51 Дячук Артем Євгенійович 147,185 10 152,000

52 Качула Микола Геннадійович 147,111 4 159,000

53 Горбатюк Олександр 
Васильович 145,630 4 147,000

54 Акулов Іван Олексійович 145,407 4 151,000

55 Ювхимець Марина Олексіївна 145,185 2 147,000

56 Куліш Владислав Юрійович 144,519 3 148,000

57 Задорожний Юрій 
Олександрович 144,444 1 148,000

58 Легкобит Михайло Михайлович 144,444 1 145,000

59 Сидорук Марія Русланівна 144,154 5 155,000

60 Демчук Марія Миколаївна 144,148 3 150,000

61 Ребець Юрій Степанович 143,778 1 163,000

62 Франчук Арсен Олександрович 143,556 2 155,000

63 Нечипорук Ангеліна Богданівна 143,556 3 143,000

64 Охота Вікторія Тарасівна 143,037 5 143,000

65 Гопанчук Олександр 
Олександрович 142,963 1 150,000

66 Глущенко Карина Євгенівна 142,538 5 148,000

67 Асмолов Артем Олексійович 142,370 4 140,000

68 Шульга Юлія Олександрівна 141,926 1 137,000

69 Бедричук Данило Романович 141,926 4 148,000

70 Літвінчук Максим Олегович 141,852 2 143,000

71 Чернова Ангеліна Андріївна 141,556 7 137,000

72 Дикусар Ілля Русланович 140,889 1 147,000

73 Губчик Богдан Віталійович 140,538 1 147,000

74 Лейбик Діана Володимирівна 140,519 1 145,000

75 Новотурова Валерія 
Олександрівна 140,000 3 140,000

76 Кульчинський Володимир 
Васильович 139,462 2 147,000

77 Ткачик Вероніка Романівна 138,889 4 143,000

78 Черняк Тетяна Сергіївна 138,370 1 143,000

79 Фомін Максим Олександрович 138,148 1 145,000

80 Турин Максим Анатолійович 137,852 4 134,000

81 Тонковид Назарій Юрійович 136,593 1 145,000

82 Кушнір Олександр 
Станіславович 136,593 1 134,000

83 Фаріна Денис Юрійович 136,222 1 131,000

84 Дацька Карина Богданівна 135,630 1 140,000

85 Дроздовський Іван Сергійович 135,407 1 131,000

86 Симончук Вікторія Вадимівна 135,385 5 147,000

87 Кихтюк Ілля Володимирович 135,000 1 149,000

88 Офіцеров Сергій Євгенович 133,407 2 134,000

89 Романовський Олександр 
Юрійович 132,923 5 148,000

90 Карпова Берта Максимівна 132,615 1 134,000

91 Кушнір Андрій Олександрович 131,556 1 145,000

92 Толпегіна Анастасія Юріївна 131,556 1 143,000



93 Ковальчук Олександр 
Андрійович 131,462 1 143,000



Рейтинговий список від 07.08.2025
    Бакалавр, Денна, F3 Комп'ютерні науки, Комп'ютерні науки, За кошти фізичних та/або 
юридичних осіб (рекомендовані адресним розміщенням)

№ 
п/п

Прізвище, ім'я, по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Пріоритетність 
заяви

Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Гладишко Максим Ігорович 155,852 1 159,000

2 Форсюк Яна Олександрівна 151,852 2 148,000

3 Гриньков Максим Сергійович 151,185 3 163,000

4 Колот Анастасія Сергіївна 149,778 5 170,000

5 Дячук Артем Євгенійович 147,185 1 152,000

6 Крігер Кирило Сергійович 146,462 1 149,000

7 Задорожний Юрій 
Олександрович 144,444 2 148,000

8 Легкобит Михайло Михайлович 144,444 2 145,000

9 Кітовський Андрій Віталійович 144,154 1 149,000

10 Демчук Марія Миколаївна 144,148 6 150,000

11 Ребець Юрій Степанович 143,778 6 163,000

12 Коренєв Іван Дмитрович 143,333 1 149,000

13 Шостак Вадим Вячеславович 143,111 1 137,000

14 Гопанчук Олександр 
Олександрович 142,963 2 150,000

15 Шульга Юлія Олександрівна 141,926 4 137,000

16 Грабчук Євген Євгенович 141,778 1 149,000

17 Намчук Антоніна Петрівна 140,800 3 143,000

18 Губчик Богдан Віталійович 140,538 2 147,000

19 Лейбик Діана Володимирівна 140,519 2 145,000

20 Юрчик Микола Михайлович 138,593 3 148,000

21 Фомін Максим Олександрович 138,148 3 145,000

22 Кушнір Олександр 
Станіславович 136,593 2 134,000

23 Фаріна Денис Юрійович 136,222 2 131,000

24 Дацька Карина Богданівна 135,630 2 140,000

25 Гаврилович Денис Анисимович 134,667 1 134,000

26 Кур`ята Владислава 
Володимирівна 132,889 4 137,000

27 Кушнір Андрій Олександрович 131,556 5 145,000

28 Садовець Ангеліна Миколаївна 126,000 2 123,000

29 Невойт Олександр 
Володимирович 123,923 1 123,000

30 Мартиновська Інна Ігорівна 122,692 1 123,000

31 Панасенко Анастасія Сергіївна 122,538 1 123,000

32 Кулакевич Анастасія 
Володимирівна 119,769 4 115,000

33 Оленчук Дарина Василівна 118,846 1 108,000

34 Макарук Софія Олександрівна 116,692 1 108,000

35 Тимофєєв Юрій Юрійович 111,615 1 100,000

36 Дубінчук Дмитро Валентинович 102,923 1 100,000



Рейтинговий список від 07.08.2025
    Бакалавр, Денна, F3 Комп'ютерні науки, Комп'ютерні науки, За кошти фізичних та/або 
юридичних осіб (окрім рекомендованих адресним розміщенням)

№ 
п/п

Прізвище, ім'я, по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Пріоритетність 
заяви

Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Шевчук Маргарита Віталіївна 190,692 5 189,000

2 Черненький Максим Іванович 177,704 9 180,000

3 Козловський Роман 
Володимирович 171,571 9 184,000

4 Кусьнеж Віктор Вікторович 168,741 6 173,000

5 Дацюк Іван Сергійович 166,593 8 163,000

6 Лебедюк Денис Андрійович 165,852 6 176,000

7 Висоцька Вероніка 
В`ячеславівна 164,815 2 180,000

8 Кожан Владислав Андрійович 164,370 5 173,000

9 Марчук Олег Олександрович 164,148 10 173,000

10 Трубецька Марія Дмитрівна 163,111 9 155,000

11 Кухар Анастасія Вікторівна 162,815 11 167,000

12 Коваль Олександр Андрійович 162,571 11 170,000

13 Кажан Дмитро Іванович 161,926 4 170,000

14 Гончарук Олексій 
Володимирович 160,444 8 176,000

15 Нестерова Аліна Олександрівна 160,357 10 173,000

16 Янчук Ніка Юріївна 159,852 6 180,000

17 Мохнач Дмитро Миколайович 159,231 2 148,000

18 Гонтарук Ольга Володимирівна 159,000 2 155,000

19 Гресько Павло Володимирович 158,963 8 163,000

20 Саливонюк Роман Вікторович 158,889 4 167,000

21 Кухар Софія Віталіївна 158,148 9 159,000

22 Данилюк Катерина Богданівна 157,852 10 159,000

23 Марієнко Анастасія Миколаївна 157,778 4 167,000

24 Охрімчук Богдан Олегович 157,286 9 155,000

25 Гречаниченко Анастасія 
Андріївна 157,185 3 159,000

26 Староселець Лілія Василівна 156,815 2 152,000

27 Павлова Софія Володимирівна 156,538 8 173,000

28 Ганай Артем Андрійович 156,444 7 152,000

29 Романюк Станіслав Віталійович 154,667 9 152,000

30 Суханицька Олександра 
Петрівна 154,444 6 173,000

31 Олійник Олександр 
Олександрович 153,852 6 176,000

32 Зінчук Олександр Сергійович 153,846 4 163,000

33 Бойко Дмитро Романович 153,630 5 167,000

34 Цепух Назар Русланович 153,481 7 159,000

35 Вільховецька Олеся Тарасівна 152,741 8 151,000

36 Кас`янчук Анна Сергіївна 151,630 12 170,000

37 Семесь Сергій Олександрович 150,370 6 152,000

38 Лужецька Анна Миколаївна 149,630 7 159,000

39 Поздняков Олександр 
Олександрович 149,111 8 159,000

40 Вітюк Софія Сергіївна 148,929 4 151,000

41 Дудік Вікторія Вікторівна 148,692 5 149,000

42 120-9814741 Євгеній 
Олександрович 148,519 7 152,000

43 Юрочкін Дмитро Анатолійович 148,000 5 150,000





44 Качула Микола Геннадійович 147,111 11 159,000

45 Чернюк Андрій Віталійович 146,000 2 143,000

46 Казко Дмитро Миколайович 146,000 9 173,000

47 Акулов Іван Олексійович 145,407 8 151,000

48 Ващук Олександр Вячеславович 144,148 4 148,000

49 Франчук Арсен Олександрович 143,556 5 155,000

50 Малішевський Володимир 
Олександрович 143,333 3 167,000

51 Носко Максим Віталійович 142,741 15 143,000

52 Лисюк Ярослав Валентинович 142,667 2 147,000

53 Глущенко Карина Євгенівна 142,538 6 148,000

54 Асмолов Артем Олексійович 142,370 7 140,000

55 Ткачук Даниїл Романович 141,926 11 147,000

56 Лазар Владислав Ігорович 141,926 14 143,000

57 Літвінчук Максим Олегович 141,852 7 143,000

58 Чуліпа Мар`яна Юріївна 140,769 4 150,000

59 Корж Олексій Олександрович 140,000 11 145,000

60 Кульчинський Володимир 
Васильович 139,462 6 147,000

61 Кущик Дарина Андріївна 138,889 8 143,000

62 Ткачик Вероніка Романівна 138,889 11 143,000

63 Єфимець Валерія Вікторівна 138,815 7 145,000

64 Герасимчук Богдан Павлович 138,519 5 131,000

65 Чугунова Крістіна 
Констянтинівна 138,385 6 149,000

66 Федік Дмитро Віталійович 138,000 9 147,000

67 Блажейчук Максим Вікторович 137,923 5 147,000

68 Турин Максим Анатолійович 137,852 8 134,000

69 Фурман Софія Віталіївна 137,852 10 151,000

70 Гусінський Павло Андрійович 137,407 12 140,000

71 Тонковид Назарій Юрійович 136,593 5 145,000

72 Дедейко Максим Олексійович 135,778 4 137,000

73 120-9701158 Владислав 
Володимирович 135,704 12 137,000

74 Дроздовський Іван Сергійович 135,407 6 131,000

75 Симончук Вікторія Вадимівна 135,385 8 147,000

76 Шпанчук Ярослав Ігорович 134,923 10 140,000

77 Чіхрак Софія Олегівна 134,815 3 134,000

78 Ходирєв Данило Миколайович 134,593 10 131,000

79 Резніченко Анастасія 
Олександрівна 134,148 7 143,000

80 Зімен Давид Сергійович 133,185 15 123,000

81 Голубош Владислав Богданович 133,111 2 123,000

82 Ерзак Анастасія Володимирівна 132,963 8 149,000

83 Романовський Олександр 
Юрійович 132,923 6 148,000

84 Лозицький Дмитро 
Олександрович 132,889 7 131,000

85 Ямчук Назар Олександрович 131,615 6 140,000

86 Балас Іванна Володимирівна 129,769 9 131,000

87 Антощенко Ян Сергійович 128,231 5 140,000

88 Серенко Володимир Вікторович 128,077 5 123,000

89 Сидоров Максим Віталійович 127,846 5 131,000

90 Андрейчикова-Мкртчян Дарина 
Аркадіївна 127,154 6 131,000

91 Дяков Микола Анатолійович 126,444 2 123,000

92 Дроздова Віолетта Леонідівна 124,077 3 137,000

93 Брикса Радіон Богданович 120,538 2 123,000



94 Козійчук Артем Анатолійович 117,846 8 108,000

95 Демчук Владислав 
Миколайович 115,852 8 100,000

96 Каліновський Віталій 
Олександрович 115,259 2 100,000

97 Стасюк Софія Олександрівна 115,111 4 100,000
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